

## -: नोटीस :-

विषय :- मालेगाव महानगरपालिका स्तरावरील EPIDEMIOLOGIST या रिक्त पदाच्या भरतीप्रक्रियेदरम्यान प्राप्त अर्जावरून तयार यादीच्या अनुषंगाने उमेदवारांकडून हरकती मागविणेबाबत...

राष्ट्रीय नागरी आरोग्य अभियानांतर्गत मालेगाव महानगरपालिका स्तरावरील EPIDEMIOLOGIST या रिक्त पदाची भरती प्रक्रिया वरिष्ठ कार्यालयाच्या मार्गदर्शक सुचनांनुसार या कार्यालयाच्या स्तरावरून राबविण्यात येत आहे. त्यानुसार दि. ०३/०८/२०२३ ते दि. ११/०८/२०२३ या कालावधीमध्ये प्राप्त अर्जावरून पात्र व अपात्र उमेदवारांची यादी तयार केलेली असून, या सुचनेनुसार दि. २२ /०९/२०२३ ते दि. २६ /०९ /२०२३ या कालावधी दरम्यान उमेदवारांकडून हरकती मागविण्यात येत आहे.

सदर हरकतींमध्ये खालीलप्रमाणे हरकती स्विकारल्या जाणार नाहीत .

- १) अपूर्ण / चुकीचे अर्ज,
- २) डिमांड ड्राफ्ट चुकीचा असल्याने किंवा जोडलेला नसल्याने, नविन डिमांड ड्राफ्ट स्विकारल्या जाणार नाही
- ३) महानगरपालिका जिल्हा बदल

स्विकारल्या जाणाऱ्या हरकती खालीलप्रमाणे

- १) शैक्षणिक कागदपत्रांची पूर्तता (गुणपत्रक, वयाचा पुरावा, जातीचा दाखला, कौन्सिल नोंदणी प्रमाणपत्र)
- २) शासकीय संस्थेत काम केल्याचे अनुभव प्रमाणपत्र
- ३) नाव , ई-मेल आयडी, पत्ता, भ्रमणध्वनी क्रमांक या प्रकारच्या दुरुस्ती

सदर हरकती वरिल कालावधील सुट्टीचे दिवस वगळून कार्यालयीन वेळेत लेखी स्वरूपात खालील प्रत्यक्षात पत्त्यावर सादर कराव्यात. ई-मेलद्वारे प्राप्त होणाऱ्या व मुदतबाह्य हरकती स्विकारल्या जाणार नाहीत याची नोंद घ्यावी.

पत्ता
उपसंचालक कार्यालय, आरोग्य सेवा, नाशिक मंडळ, नाशिक, संदर्भ सेवा रुग्णालय परिसर, शालिमार, नाशिक ४२२००१

**/-Sd**

(डॉ.कपिल प्र. आहेर)  
उपसंचालक, आरोग्य सेवा  
नाशिक मंडळ, नाशिक

**NATIONAL URBAN HEALTH MISSION**  
**DEPUTY DIRECTOR HEALTH SERVICES, NASHIK CIRCLE NASHIK**  
**LIST OF ELIGIBLE / NOT ELIGIBLE CANDIDATE FOR THE POST OF EPIDEMIOLOGIST**  
**AS PER MINIMUM QUALIFICATION ANY MEDICAL GRADUATE WITH MPH/MHA/MBA IN HEALTH ( Age limit - 70 )**  
**POST RESERVE FOR NT-B CATEGORY CORPORATION NAME- MALEGAON DATE - 21/09/2023**

SR. NO.	FORM NO.	CANDIDATE NAME	BIRTH DATE	AGE PROOF CERTIFICATE ATTACHED (YES/NO)	APPLYING CATEGORY	CASTE CERTIFICATE (YES/NO)	BASIC QUALIFICATION AS ADVERTISEMENT				REGISTRATION NO.	EXP. (NHM/ GOVT. INSTITUTE)	50 % OF BASIC QUALIFICATION ( COLUMN 18*50%)	20 MARKS FOR PROPORTIONATE OF LAST YEAR'S HIGHER QUALIFICATION OF CONCERN POST (COLUMN NO. 20*20%)	MAX. 30 MARKS FOR GOVT. EXP. ( 6 MARKS PER YEAR) ( COLUMN NO. 22)	TOTAL ( 23+24 +25=26)	ELIGIBLE/NOT ELIGIBLE	REMARK
							ANY MEDICAL GRADUATE (BAMS/BU MS/BHMS)	LAST YEAR'S % OF BASIC QUALIFICATION	HIGHER QUALIFICATION (DIGREE/ MASTER DIGREE/POST GRADUATION, ETC)	LAST YEAR'S % OF HIGHER QUALIFICATION								
1	1.1	5	10	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
1	1	DR. POONAM SANJAY KALNE	12-Jun-1995	YES	OPEN	NO	BAMS	62.52	MPH	91.61	-	-	31.26	18.32	-	49.58	NOT ELIGIBLE	DEMAND DRAFT NOT SUBMITTED OF OPEN CATEGORY, MCIM REG. CERTIFICATE NOT SUBMITTED
2	2	DR.AMIT TRYAMBAK CHINCHKHEDE	10-Dec-1988	YES	SC	YES	BHMS	52.81	MBA	75.23	58538	3 YEAR 11 MONTH	26.41	15.05	18.00	59.45	NOT ELIGIBLE	POST NOT RESERVED FOR SC CATEGORY
3	3	DR.VAISHNAVI PRAMOD MORE	9-Oct-1996	YES	OPEN	NO	BDS	63.94	MPH	71.00	-	6 MONTHS	31.97	14.20	-	46.17	NOT ELIGIBLE	APPLICATION NOT IN FORMAT, MCIM REG. NOT SUBMITTED
4	4	SHRI. ROHIT VIJAY DIVEKAR	3-May-1995	YES	OPEN	NO	BSC	58.62	MPH	70.00	-	-	29.31	14.00	-	43.31	NOT ELIGIBLE	NO ESSENTIAL QUALIFICATION
5	5	DR.REENA SURESH MARBATE	2-Aug-1995	YES	NT-B	YES	BAMS	64.64	MPH	80.40	I-95887-A	1 YEAR 4 MONTH	32.32	16.08	12.00	60.40	ELIGIBLE	

/Sd  
**(DR. KAPIL P. AHER)**  
**DY. DIRECTOR**  
**DDHS, NASHIK CIRCLE**  
**NASHIK**  
**CHAIRMAN**